



HPE0-J76^{Q&As}

Designing HPE Enterprise Storage Solutions

Pass HP HPE0-J76 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/hpe0-j76.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which protocols are currently used by SSD and HDD to interface with host systems? (Select two.)

- A. FCoE
- B. FCIP
- C. iSCSI
- D. SATA
- E. SAS

Correct Answer: DE

QUESTION 2

A company using a third party. 1 Gb iSCSI storage array is experiencing storage access performance issues. The CIO is interested in deploying HPE 3PAR StoreServ with 16 Gb/s FC to improve the performance with minimum changes to the server environment. The existing environment consists of these HPE products:

HPE C7000 BladeSystem platinum blade enclosure with HP Virtual Connect Flex-10 Interconnect modules

Combination of HPE ProLiant Gen8 and Gen9 blade servers

HPE 2920 switches

Which HPE products must be included to support a new HPE 3PAR StoreServ? (Select two.)

- A. HPE 5900 CP Switch Series with 16 Gb/s SFP+ modules
- B. HPE Virtual Connect 16 Gb/s. 24-port Fibre Channel modules
- C. HPE FlexFabric 20 Gb. 2-port 630FLB adapter
- D. HPE 16 Gb/s Fibre Channel HBA for Blade Servers
- E. HPE Virtual Connect FlexFabric 10 Gb, 24-port module

Correct Answer: BD

QUESTION 3

How does storage clustering provide virtualization in an HPE StoreVirtual environment?

- A. recreates storage pools on multiple devices
- B. enables access through multiple protocols
- C. eliminates the need for storage controllers



D. aggregates resources and capacity into a single storage pool

Correct Answer: D

QUESTION 4

Where does HPE 3PAR StoreServ Data at Rest Encryption occur?

- A. ASIC
- B. host
- C. physical disk
- D. StoreServ processor

Correct Answer: C

QUESTION 5

Which HPE 3PAR StoreServ feature provides non-disruptive software upgrades without relying on multi-path software?

- A. HPE3PAR Access Guard
- B. HPE 3PAR Dynamic Optimization
- C. HPE 3PAR MPIO
- D. HPE 3PAR Persistent Ports

Correct Answer: D

[Latest HPE0-J76 Dumps](#)

[HPE0-J76 PDF Dumps](#)

[HPE0-J76 Study Guide](#)